
I
MĚsTsKÁ čÁsr pnaHa.Usuš
Úřad městské části
oddě|ení správy majetku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
v souIadu se zákonem č. ,|3712006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel:
Městská část Praha.Libuš
Libušská 351200, 142 00 Praha 4 - Libuš
|Č:00231,|42
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem - starostou

Veřeiná zakázka:

,,ZŠ Meteoro|ogická - havarijní opÍava střešní krytiny pavi|onu ,,C..a souvisejicích
k|empířských prvků
zadávaná jako zakázka ma|ého rozsahu vsou|adu sezákonem č. 137/2006 sb.'
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon..) .

Projekt je financován z uvo|něné rozpočtové rezervy HMP z roku 20.11 pro úče|y
rekonstrukce ZŠ MeteoroIog ická.

obálková komise předa|a k posouzení a hodnocení ce|kem 5 nabídek'

Posouzení a hodnocení obá|ek snabídkami by|o započato dne,|6'.|0.2012ve12,5o
hod. vzasedací místnosti MČ Praha-Libuš, Libušská č.p. ,|. Komise pro posouzení a
hodnocení nabídek by|a (dá|e jen hodnotící komise) by|a zadavatelem jmenována
v sou|adu se zákonem'

Hodnotící komise se seš|a v tomto s|oŽení:
lng. |vo Pujman - vedoucí o odboru Správy majetku a investic MČ Praha-LibuŠ
Ing. Fruncová V|čková . referent kance|áře tajemníka MČ Praha-Libuš
Pí.Šárka Pichová - ref. odboru správa majetku a investic MČ Praha.Libuš
Mgr. Zdeněk Bě|ecký - omluven

Proh|ášení č|enů komise:

Všichni přítomní č|enové komise se seznámi|i se seznamem uchazečů a podepsa|i
čestné proh|ášení o nepodjatosti (v přílohách protokolu)'

Vo|ba předsedv:

Přítomní č|enové hodnotící komise hlasováním zvo|i|i jednoh|asně předsedou |ng. |vo
Pujmana.

Strana 1/5



seznam posouzených nabídek:

Komise posuzova|a 5 nabídek. Záznam z posouzení jednot|ivých nabídek je součástí
příIoh č. 1 ,až č. 5

Kva|ifikaci nesp|ni|y 3 nabídky (menovitě DKS s'r.o., Psota František a ALVA 92 a.s.)
Tito uchazeči by|i vy|oučeni.

Požadavky zadavate|e v sou|adu s výzvou pod podání nabídek a návrhem sm|ouvy,
která by|a pří|ohou výzvy k podání nabídek sp|ni|y dvě firmy'

Seznam uchazečů. kteři prokázaIi sp!něni kva|ifikace i da|ších požadavků
zadavatele:

Pořadové
čísIo

nabídky
Název uchazeče

Adresa sídIa/místa
podnikání/bydIiště

č ' í
FAST STRECHY

s.r.o.

|č: 275 376 76

Smetanova 2065,

547 0'l Náchod

c.2

HYDROIZOL
izolace staveb

s.r.o.

lC:25260723

Na Břehách 396,

500 1I Hradec
Krá|oVé

Popis způsobu hodnoceni zbÝvaiicích nabídek:
Hodnotíci kritérium pro zadání veřejné zakázkyi
Zák|adním hodnotícím kritériem ie nabídková cena v Kč bez DPH. D|e tohoto kritéria
bude hodnocena nabídka.

By|o hodnoceny 2 zbyvajici nabídky.

Nabídky obsahova|y níŽe uvedenou nabídkovou cenu:

)Irana 2/5



MĚsTsKÁ čÁsr pnnHn-Ltauš
}7| Úřadměstskéčásti

!.-( l. :éffff!T,,"''ajetku 
a investic

. | -  taz  oo pnnHn q -  Ltauš

Pořadové
čísIo

nabídky

Název uchazeče
Adresa sÍdIa/místa
podnikání/bydliště

Nabídková
cena v Kč bez

DPH

ě '2 FAST STRECHY S.R.O.

|č:27537676

Smetanova 2065,
547 01 Náchod 977 431,-

c.5
HYDROIZOL izolace

staveb s.r,o.

lC: 252 60 723

Na Břehách 396,
500 1 1 Hradec

Krá|oVé
328 482.-

Komise zkontro|ova|a, Že nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

VÝs|edek hodnocení nabídek (ce|kové pořadí hodnocených nabídek):

V sou|adu se způsobem hodnocení, kteý zadavate|e vymezi| ve výzvě včetně jejích
pří|oh' seřadi|a hodnotící komise nabídky v pořadí od nejvýhodnější k nejméně výhodné
takto:

Výs|edek
hodnocení
nabídek

Název uchazeče
Adresa síd|a/místa
podnikání/bydIiště

Nabídková
cena v Kč bez

DPH

č.í

HYDROIZOL izolace
staveb s.r.o.

lC:25260723

Na Břehách 396

500 1'1 Hradec
Krá|ové

328 482.-

č,' 2 FAST sTŘEcHY s.R.o.

|č: 275 376 76
Smetanova 2065,
547 0.l Náchod 977 431,-

srrana J/5



MĚsTsKÁ čÁsr pRnHa-u guš
Úřad městgké části
oddělení správy majetku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

Doporučeni hodnotíci komise - doporučení neivÝhodněiší nabidkv. zadání veřeiné
zakázkv vitěznému uchazeči

Hodnotící komise vyhodnoti|a jako nejvýhodnější nabídku tuto:

Název uchazeče
Adresa sídIa/místa
podnikání/bydIiště Nabídková cena V Kč

bez DPH

HYDROIZOL

izolace staveb s.r,o.

|č:2526o723

Na Břehách 396' 500 11

Hradec Krá|oVé 328 482.-

,1 . která obsahuje nejniŽší nabídkovou cenu bez DPH. Hodnotící komise doporuči|a
zadavate|i uzavřít sm|ouvu o dí|o s uchazečem.

2. která sp|ni|a zadávací podmínky v p|ném rozsahu a jejíŽ nabídka obsahuje
nejniŽší nabídkovou cenu bez DPH.

Posouzení a hodnocení nabídek bv|o ukončeno dne 16.í0. 2012 v 13.45 hod.

Strana 4/5



MĚsTsKÁ čÁsr pRaxn-u guš
Úřad městské částí
oddě|ení správy majetku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUš

Při|ohv protoko|u o oteviráni obá|ek s nabidkami:
1. Proh|ášení o nepodjatosti všech č|enů komise - 3 ks (kaŽdý proh|ási| spo|ečně

pro práci v obá|kové i HodnotícÍ komisi)
2. pří|oha č 2 - posuzování nabídky č. 1
3. pří|oha č. 3 - posuzování nabídky č. 2
4. pří|oha č. 4 - posuzování nabídky č. 3
5. pří|oha č. 5 - posuzování nabÍdky č' 4
6. příloha č. 6 - posuzování nabídky č' 5

uÁ,-,\{ a
V Praze' dne: í6.í0.2012 )

k,Jx,iíc)
Jméno č|en/ náhradníka obálkeÉ
komise

Podpis č|en/ náhradníka i*ákoté
komise

Ing lvo Pujman '+(,/
|ng' Fruncová V|čková /*iŤ/r,
Sárka Pichová -.-lJý,\,
Mgr. Zdeněk Bě|ecký omJuven

Ú

V

)Irana )/5


